平成２９年１月４日
お客様各位

熊谷商工信用組合

「ひまわり定期預金」と「すみれ定期預金」

の商品改正等について

平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。

当組合では、年金をお受取のお客様と年金の予約を頂いたお客様に対して

店頭表示金利に上乗せ金利でご利用頂ける「ひまわり定期預金」と「すみれ

定期預金」を発売しておりますが、今般、預入限度額と金利の見直しを図り、

商品を改定することとなりました。平成 29 年 4 月 1 日からの取扱となり
ます。ご理解とご了承を頂きますようお願い申し上げます。

ひまわり定期預金

【変更内容】

 平成 29 年 4 月 1 日～ 改正前 改正後

預入限度額 お一人様 100 万円 お一人様 300 万円

金  利 店頭表示金利 ＋０．５％ 店頭表示金利 ＋０．１％

預入期間 1 年 1 年

書替手続き 必要 自動継続

＊平成29年4月1日以降、満期を迎えるお客様は改正後の対応となります。

満期を迎えたお客様は証書をご持参の上、来店頂きます様、お願い致します。

すみれ定期預金

 平成 29 年 3 月 31 日迄の取扱期限として、本商品は廃止
 （現在、お預入れのお客様は年金受給まで本商品は継続され、受給後は
  ひまわり定期預金の預入が可能となります。）